
Larmende  tavshed  fra  de
‘større  medier’,  men
sandheden giver genlyd:
Der var intet ‘russisk hack’
– overvågningsstaten afsløret
4. august (EIRNS) — De stærke afsløringer om, at der ikke var
noget “russisk hack” i 2016, samt relaterede afsløringer, der
er kommet frem i de sidste to ugers presse-begivenheder og
webinarer, som er blevet afholdt af LaRouchePAC og Schiller
Instituttet i USA, bliver stadig mødt med tordnende tavshed
fra de etablerede medier (med få undtagelser inkl. Newsweek og
the Washington Times), på trods af de overbevisende cv’er for
Roger Stone, den mangeårige politiske konsulent for præsident
Donald  Trump,  der  ændrede  straffen  for  Stones  uretmæssige
retssag i sidste måned, samt William Binney, den tidligere
tekniske  direktør  for  USA’s  Nationale  Sikkerhedsagenturs
afdeling for analyse og rapportering om globale geopolitiske
og  militære  det  amerikanskeanliggender.  Ikke  overraskende,
selvfølgelig; men mørklægningen indtil videre viser kun den
skyhøje risiko, der er forbundet med at lade nogen af disse
oplysninger blive bredt anerkendt som sandfærdige.

De  faktiske  kendsgerninger  der  viser,  at  hele  Russiagate-
operationen  blev  brygget  sammen  imod  det  amerikanske
præsidentskab  og  præsident  Trump  af  Obama-relaterede
efterretningskredse,  der  er  forbundet  med  briterne,  vil
sprænge  valg i 2020 vidt åbent, og forpurre det britiske
imperiums globale geopolitik. Det vil også gøre det klart
hvordan, hvorfor og af hvem operationen med falske anklager
mod Lyndon LaRouche blev udført, og hvorfor LaRouches navn må
renses.
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Betydningen af at få udbredt dette billede vidt og bredt – og
så hurtigt som muligt – blev påpeget i dag ved Consortium
News’ offentliggørelse af et nyt memorandum, der blev udgivet
den 3. august af Veteran Intelligence Professionals for Sanity
(VIPS) – (en organisation af tidligere efterretningsofficerer
-red.). Dokumentet med titlen: “VIPS-memo til Nancy Pelosi –
Hackede Rusland DNC’s e-mails?” er en grundig tilbagevisning
af løgnene om masseødelæggelsesvåben i Irak, som blev fortalt
for at retfærdiggøre krigen mod Irak og andre efter år 2001,
samt løgnene om den formodede russiske hacking af DNC og John
Podestas computere i 2016. Årsagen til at VIPS rettede deres
dokumentation  til  ‘Madam  Speaker’,  formand  for
Repræsentanternes Hus, er at Pelosi den 31. juli udtrykte
frustration over, at der i dag ikke kommer nogle detaljer ud
om, hvorledes russerne påvirker valget i USA i 2020! VIPS, som
inkluderer  Bill  Binney  og  andre  specialister,  forklarede
høfligt,  at  de  løgnere,  der  var  involveret  i  2016  (og
tidligere),  såsom  James  Clapper,  James  Comey,  m.fl.,  er
bekymrede for at blive sat i fængsel. De er blevet sparket ud
og  har  grund  til  at  frygte  at  skulle  tilbringe  tid  bag
tremmer. Derfor, ‘Madam Speaker’, ”kan fraværet af de ønskede
detaljer  simpelthen  skyldes  mangelen  på  troværdige
informationer om betydelig russisk indblanding, og fraværet af
Clappers embedsmænd til at trylle dem frem. Med andre ord vil
nutidens efterretningsadministratorer – i modsætning til deres
forgængere – sikkert ikke kunne finde fældende beviser mod
Rusland, som ‘ikke rigtig var der”.

Baggrunden for disse salver af sandheder er de kombinerede
kriser  af  pandemien,  hungersnød,  økonomisk  sammenbrud  og
konflikter. På verdensplan rapporteres der officielt over 18
millioner tilfælde af COVID-19, rent faktisk yderligere mange
millioner, hvilket skaber nødsituationer fra Australien til
Europa. I USA skaber mønstre af ‘spredning i lokalsamfund’
problemer og lidelser på tværs af alle sektorer, fra skolegang
til forarbejdning af fødevarer. National Governors Association
har  anmodet  om  en  forlængelse  af  den  føderale  støtte  til
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Nationalgarden, der nu tæller 25.000 i alle stater. I Det
hvide  Hus  er  der  nu  obligatorisk  stikprøve-test  af  alt
personale, efter at en fødevare-arbejder blev fundet SARS-
CoV-2  positiv  i  sidste  uge;  og  den  nationale
sikkerhedsrådgiver, Robert O’Brien, har været i karantæne med
virussen indtil i dag.

Situationen  for  fødevareforsyning  forværres  drastisk  for
millioner af mennesker. I slutningen af juli rejste direktør
for Verdens Fødevareprogram, David Beasley, til Ecuador og
besøgte deres forsyningsmæssige knudepunktet i Panama, hvorfra
ikke kun mad, men også anti-pandemisk materiale sendes over
hele Amerika. Den 28. juli udsendte han en advarsel om, at 16
millioner mennesker i Syd- og Mellemamerika og Caribien nu er
absolut afhængige af den daglige fødevarehjælp, hvilket er en
stigning i år fra 4,3 millioner. Han appellerede for nødhjælp
på 328 millioner $.

Endelig,  i  stedet  for  at  fremme  internationale
samarbejdsrelationer  vedrørende  disse  og  indenlandske
økonomiske kriser, er den britisk orienterede krigsfraktion i
USA  i  fuld  galop  fremad  imod  konflikt.  Blandt  de  seneste
skridt mod Kina blev der annonceret endnu flere sanktioner fra
udenrigs-  og  finansministeriet  den  3.  august,  denne  gang
rettet mod virksomheder og enkeltpersoner i Xinjiang, hvor de
anklages for krænkelser af uighurernes menneskerettigheder. En
gruppering i Kongressen udsendte også denne uge en frist til
de store amerikanske universiteter, Harvard, Penn, Yale og
mange andre, om at de har en frist indtil mandag 10. august
til at fremlægge dokumentation for, om de får finansiering fra
“fjendtligt indstillede” udenlandske nationer. Hvad disse træk
indebærer, er krig, hvad enten de involverede er bevidste om
det eller ej. Denne risiko blev beskrevet i en erklæring fra
det russiske udenrigsministerium i dag, på den første årsdag
for USA’s tilbagetrækning fra INF-traktaten om mellemdistance-
atomraketter.  Erklæringen  advarede  om,  at  den  amerikanske
udvidelse  af  landbaserede  missiler  mod  Rusland  og  andre



krigsførende  handlinger  tvinger  Rusland  til
modforanstaltninger.  Erklæringen  gentog  imidlertid,  at
politiske  og  diplomatiske  forbindelser  stadig  er  et
alternativ.

Dette alternativ er nedfældet i forslaget fra den russiske
præsident Vladimir Putin om et P5-topmøde meget snart (med de
fem permanente medlemslande i FN’s sikkerhedsråd). Præsident
Trump og Putin har talt om en dagsorden for mødet. En sådan
samling af statsoverhoveder er presserende – det ville være
vigtigt  allerede  inden  september.  For  at  fremme  dette
perspektiv, og for at stoppe kupplanerne mod Trump og det
amerikanske præsidentskab, udsendte LaRouchePAC i dag et nyt
dokument. Ligesom med topmødet er der ingen tid at spilde.
Ingen  grund  til  at  vente  til  valget  i  november!  Spred
budskabet: “LaRouchePAC’s 2020 Terms of Battle: Secure the
American Revolution, Crush the British Empire” 
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